РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

от 12.11.2020                               № 138                         ст-ца Митякинская

«о признании жилого дома по адресу:

 Ростовская область Тарасовский район

 х.Дубы, ул.Центральная, 59 непригодным для проживания»

В соответствии заключения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан. многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Тарасовского района № 1 от 09.11.2020 г.
1. постановляю:
2. Жилой дом, расположенный по адресу: Ростовская область Тарасовский район х.Дубы, ул.Центральная, 59, признать непригодным для проживания.
     2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Митякинского сельского поселения                                    С.И. Куркин